КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2014 года                                 № 25                                          х.Железный

Об отмене постановления администрации Железного сельского поселения от 30 декабря 2009года № 236 «О создании добровольной народной дружины на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»
Руководствуясь законом Краснодарского края от 28 июня 2007года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством, постановляю:

1. Постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 30 декабря 2009года № 236 «О создании добровольной народной дружины на территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» отменить.
2. Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н.Бородину.

4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района
О.Н.Бородина